衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第１区選挙長告示第２号

 平成21年８月30日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第１区において、次のとおり候補者の届出があっ

たので、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第86条第13項の規定により告示する。

   平成21年８月19日

衆議院小選挙区選出議員選挙鳥取県第１区選挙長 古 賀 裕 子

届出

受理

番号

候補者届出

政党の名称
候 補 者 氏 名 本 籍 住     所 生年月日 職 業

１   細
ほそ

川
かわ

 幸
ゆき

宏
ひろ

 鳥取県

鳥取県鳥取市上町134上

町コーポレーション102

号

昭和43年11

月23日

宗教法人幸

福の科学職

員

２

自 由

民主党
石
いし

破
ば

 しげる 鳥取県 鳥取県鳥取市上町36
昭和32年２

月４日

国務大臣農

林水産大臣

３ 民主党 おくだ 保
やす

明
あき

 鳥取県

鳥取県鳥取市湯所町二丁

目422－１メゾンベルジ

ュ105号

昭和34年11

月２日
政党役員

４

日 本

共産党
岩
いわ

永
なが

 なおゆき 兵庫県 鳥取県鳥取市古海1114
昭和31年11

月26日

日本共産党

鳥取県委員

会書記長